
 
  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  25.5.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 11064 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
       
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  84/2022 
 

Θέμα: Τροποποίηση της ΑΔ 14/21 «Ορισμός υπηρεσιακών στελεχών με δικαίωμα χρήσης υπηρεσιών 
κινητής τηλεφωνίας»-Ανάκληση της ΑΔ 35/2022 

 
 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ' της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Την ΚΥΑ 18391/2005 (Β' 1388) «Καθορισμός ανώτατου επιτρεπτού ορίου κλήσεων από 

όργανα των ΟΤΑ, που κάνουν χρήση υπηρεσιών κινητής τηλεφωνίας». 
3) Την παρ. 8 του άρθρου 17 του ν. 3491/2006 (Α' 207) περί δυνατότητας χορήγησης 

συσκευών κινητής τηλεφωνίας σε προϊσταμένους οργανικών μονάδων των δήμων και 
καθορισμού ανώτατου αριθμού συνδέσεων. 

4) Την ΑΔΣ 1/2021 «Παροχή κινητής τηλεφωνίας σε στελέχη τού δήμου Ήλιδας και 
καθορισμός τού ανώτατου ορίου κλήσεων» [Ω5ΦΡΩΡΘ-ΞΔΠ]. 

5) Την ΑΔ 14/2021 «Ορισμός υπηρεσιακών στελεχών με δικαίωμα χρήσης υπηρεσιών κινητής 
τηλεφωνίας» [ΨΥΘΔΩΡΘ-2Ψ0]. 

6) Την ΑΔ 35/2022 «Τροποποίηση της ΑΔ 14/21 ‘Ορισμός υπηρεσιακών στελεχών με δικαίωμα 
χρήσης υπηρεσιών κινητής τηλεφωνίας’» [ΨΣΔΓΩΡΘ-ΙΒΨ]. 

7) Την από 18.3.2022 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας για τροποποίηση της  
Απόφασης Δημάρχου 14/2021, με ορισμό τού Προϊστάμενου τής Διεύθυνσης Διοίκησης ως 
χρήστη κινητής τηλεφωνίας, λόγω μεγάλου εύρους αντικείμενου και αυξημένων 
αρμοδιοτήτων. 

8) Την ΑΔ 7/2022 «Αμοιβαία μετακίνηση αναπληρωτών προϊστάμενων Διεύθυνσης σε άλλη 
οργανική μονάδα τού δήμου Ήλιδας», [6ΞΔΣΩΡΘ-469], με την οποία τοποθετείται 
αναπληρωτής προϊστάμενος της Διεύθυνσης Διοίκησης και Πρόνοιας, ο Τσάκωνας 
Νικόλαος του Παναγιώτη. 

9) Το γεγονός ότι ο προϊστάμενος της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Ηλ/σμού & Πρασίνου δεν 
επιθυμεί να κάνει χρήση τής παρεχόμενης γραμμής κινητής τηλεφωνίας. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Τροποποιείται η Απόφαση Δημάρχου 14/2021 με την οποία ορίζονται οι προϊστάμενοι 
οργανικών μονάδων τού δήμου στους οποίους παρέχεται το δικαίωμα χρήσης κινητής 
τηλεφωνίας μέσω μίας συσκευής, στην περ. 2 της παρ. Α. του αποφασιστικού σκέλους, ως 
εξής: 

 Τσάκωνας Νικόλαος, Αναπληρωτής προϊστάμενος της Διεύθυνσης Διοίκησης και 
Πρόνοιας. 

2. Μετά τα παραπάνω, παύει να ισχύει η ΑΔ 35/2022. 
3. Κατά τα λοιπά, ισχύει η 14/2021 ΑΔ. 

 
Ο Δήμαρχος 
 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 
  
 Ε.Δ : 

 Δ/νση Διοίκησης. 

 Προϊστάμενος Δ/νσης Καθαριότητας  

 

ΑΔΑ: ΨΒΕΟΩΡΘ-ΔΙΕ


		2022-05-26T15:45:37+0300
	Athens




